

JGM Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 18 92 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.



Gerd Müller
dirigent

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGM Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 27 18 92 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Jan Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer Gerd Müller, Margrethevej 3, 6280 Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	JGM Holding ApS
Dattervirksomheder	Højer Pølser A/S, Højer HP Ejendomme A/S, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i Højer Pølser A/S og HP Ejendomme A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.805 mod -10.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.207 mod 1.988.737 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-10.805	-10.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.297.566	2.037.686
1 Andre finansielle indtægter	256.124	231.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.813	-260.265
Resultat før skat	1.174.072	1.998.795
3 Skat af årets resultat	63.135	-10.058
Årets resultat	1.237.207	1.988.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-202.408	1.958.186
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.760.385	-3.169.449
Disponeret i alt	1.237.207	1.988.737

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.221.676	15.424.110
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.804.923	5.655.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.026.599</u>	<u>21.079.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.026.599</u>	<u>21.079.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	432.726	672.386
Andre tilgodehavender	1.000	1.400
Tilgodehavender i alt	<u>433.726</u>	<u>673.786</u>
Likvide beholdninger	<u>368.485</u>	<u>2.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>802.211</u>	<u>675.998</u>
Aktiver i alt	<u>22.828.810</u>	<u>21.755.899</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for opskrivninger	2.067.683	2.067.683
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.054.019	3.256.427
9	Overført resultat	2.684.364	4.444.749
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
	Egenkapital i alt	<u>11.506.066</u>	<u>13.468.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.537.255	253.648
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.046.038	6.772.142
	Selskabsskat	485.419	1.016.896
	Anden gæld	243.832	234.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.322.744</u>	<u>8.287.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.322.744</u>	<u>8.287.040</u>
	Passiver i alt	<u>22.828.810</u>	<u>21.755.899</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttede virksomheder	256.124	231.862
	256.124	231.862
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.938	251.126
Andre finansielle omkostninger	9.875	9.139
	368.813	260.265
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.082	-8.558
Regulering af tidligere års skat	-36.053	18.616
	-63.135	10.058
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	12.167.657	12.167.657
Kostpris 30. september 2017	12.167.657	12.167.657
Opskrivninger 1. oktober 2016	4.668.395	2.630.683
Regulering af opskrivningsreserve som følge af ændring af skatteprocent.	0	26
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.297.566	2.037.686
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	4.465.961	4.668.395
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-1.411.942	-1.411.942
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-1.411.942	-1.411.942
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	15.221.676	15.424.110
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højer Pølser A/S	Højer	100 %
HP Ejendomme A/S	Højer	100 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning HP Ejendomme A/S	6.804.923	5.655.791
	<u>6.804.923</u>	<u>5.655.791</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	2.067.683	2.067.657
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	26
	<u>2.067.683</u>	<u>2.067.683</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	3.256.427	1.298.241
Resultatandel	-202.408	1.958.186
	<u>3.054.019</u>	<u>3.256.427</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	4.444.749	7.614.198
Årets overførte overskud eller underskud	-1.760.385	-3.169.449
	<u>2.684.364</u>	<u>4.444.749</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>